
Serviço Público Municipal 

Prefeitura Municipal de Ubatã 
Estado da Bahia 

CNPJ 14.235.253/0001-59 

Rua Lauro de Freitas, nº 199 - Centro, Ubatã-Ba  - CEP.: 45.550-000 
 

 
 
 
 

PORTARIA Nº 012/2020 
 
 
 

EMENTA: NOMEIA GENIVALDO 
PEREIRA DA SILVA FILHO PARA O 
CARGO DE ASSISTENTE E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
 
 
                                                 A PREFEITA MUNICIPAL DE UBATA, Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições legais que conferem o Art. 103, incisos V e VII e 
alínea “a” do Art. 104, ambos da Lei Orgânica do Município de Ubatã, 

 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - Nomeia o senhor, GENIVALDO PEREIRA DA SILVA FILHO, para o cargo de 
ASSISTENTE, deste Município. 

 

  
 
Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação 
 

 
 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE UBATÃ, 01 DE JANEIRO DE 2020. 

 
 
 
 
 
 
 

SIMÉIA QUEIROZ DE SOUZA  
Prefeita Municipal de Ubatã-Ba 

 


